
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.07.201128.07.2011

28.7.2011 23:59:59 - 28.7.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

148007032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 980 Vyproštění dvou osob ze zaseknutého výtahu.28.7.2011 12:33:03

Stanice Sušice Policie ČR

148009032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Tyršova 353 Otevření bytu. Uvnitř nalezena mrtvá osoba.28.7.2011 13:47:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

Plzeň-jihOkres

148000032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Plzeňská Odstranění olejové skvrny.28.7.2011 10:03:28

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

147990032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Domažlická Hasiči odstranili následky nehody dvou os.vozidel. ZZS 
ošetřila jednu zraněnou osobu.

28.7.2011 6:03:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

148001032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Lhotská Jednotka vyjela k zajištění nalezeného barelu s neznámou 
látkou. Jednalo se o plastový kanystr, který obsahoval cca 
25 l vyjetého motorového oleje. Strážníci městské policie 
zajistili odvoz do sběrného dvora.

28.7.2011 10:35:47

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

148006032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, náměstí T. G. Masaryka 145/1, 
Domov se zvláštním režimem Sněženka Plzeň

Odstranění zlomené větve z komunikace.28.7.2011 12:29:23

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

148017032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Radčická Hasiči poskytli ošetření cyklistovi, kterého srazila dodávka. 
Zraněného převzala do péče ZZS.

28.7.2011 16:21:30

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

148003032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 1081 Hasiči vyjeli k záchraně chodce, kterého srazil automobil. 
Osoba seděla při příjezdu hasičů na chodníku a 
komunikovala. Zraněného převzala do péče ZZS. 

28.7.2011 11:30:12

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

148004032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Zálužská 557/0 Jednotka  zasahovala u nehody dvou nákladních vozidel, 
při které došlo k úniku cca 100 l nafty. Hasiči zajistili nádrž 
pomocí tmelu a jímali naftu do náhradních nádob. Palivo, 
které se dostalo na komuikaci jednotka zlikvidovala pomocí 
sorbentu. Událost se obešla bez zranění.

28.7.2011 11:38:39

maresovaTisk: Přihlášen:29.7.2011 7:59 1 2Strana /



pomocí tmelu a jímali naftu do náhradních nádob. Palivo, 
které se dostalo na komuikaci jednotka zlikvidovala pomocí 
sorbentu. Událost se obešla bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

148010032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Brožíkova 884/0 Jednotka zasahovala u nehody os. vozidla a cyklisty. 
Zranému poskytli hasiči předlékařskou pomoc a po 
příjezdu ZZS předali do péče lékaře.

28.7.2011 13:51:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

3

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.7.2011 23:59:5928.7.2011 0:00:00

28.07.2011 - 28.07.2011

maresovaTisk: Přihlášen:29.7.2011 7:59 2 2Strana /


